י' בכסלו תשפ"ב

14 בנובמבר 2021

לכבוד

ח"כ אלכס קושניר

יו"ר ועדת הכספים

שלום רב,

הנדון: מיסוי משקאות ממותקים בסוכר או תחליפים – צו השעה

ברצוננו להביא בפני ועדת הכספים של הכנסת את תמצית עמדת הפורום הישראלי לתזונה בת קיימא ואיגוד רופאי בריאות הציבור של ההסתדרות הרפואית בישראל, התומכת בצו העוסק במיסוי משקאות מתוקים.